UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetiis, 1562

Peccata fugienda sunt propter tria.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

CHRISTIANA

unusquisque probet, &c. Tertius est, meditatio propriæ imbecillitatis

Psal. 76

Psal. Ipse fecit nos, & non ipsi nos

Exemplum habemus de uiris fortibus qui corruisse dicuntur, sicut Petrus

David, Samson, Salomô, & huiusmodi

Vnde Greg. cadente nemo superbit

Grego.

nemo enim de tempore, uel de opere præsumat, dicens tantum, & tantum in penitentia steti, quia ignorat quid uentura pariat dies.

Peccata fugienda sunt propter tria.

Ser.

Primo, quia demonibus placet

Vnde Bernardus loquens de diabolo dixit. Cui nullum delectabile

quodammodo, nullum studiū, nullum

negotium nisi fundere sanguinē terrarum, quod patet ex assidua temptatione. Sicut dicit D. Gregor. Afflictione Diabolus temptat, uel licet alterum tēdio saltim uincat. Secundo quia deo sumē displicet. Gregorius. Scimus quia quotiens actu, quotiens cogitatione delinquimus, deus contra nos totiens irritamus. Quod patet triplici ratione. Prima est, quia illud quod uidetur maxime odire, est diabolus, quem nisi ratione peccat

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

Grego.

eorum quæ fecisti; quod intelligendū est, nisi peccatum adiunctum esset. Secunda est quia deus non habet ita bonum amicum nec in cælo, nec in terra quod non odiret ad mortem, si inueniret in eo peccatum mortale. Tertium est, quia in tantum odiuit, quod filium eius cum eo crucifigi uoluit. P. Augustinus. Cū innocens occiditur, peccatum crucifigitur. Isa. Propter scelus populi mei percussi eum, &c.

Auguf.
Isa. 53.

Tertio quia homini sumè nocet. Diabolus nil potest nocere homini nisi per peccatum. Vnde solum sibi caueat homo ab hoste isto, & non sunt ei timendi alij hostes, scilicet, nec diabolus, nec malus homo, nec infirmitas, nec mors, nec aliqua aduersitas. Vnde Gregorius. nulla nocebit aduersitas, si nulla dominetur iniquitas. Et Ecclesiasticus. Qui custodit præceptum non experietur quidquam mali.

Grego.
Eccl. 8.

Peccatum mortale septem modis perpetratur.

Primo, per delationem, quando scilicet anima de illicitis cogitando delectatur. Sap. I. Peruersæ cogitationes separant à deo,